物流配送暨文化综合体运营中心项目工程造价结算复审项目

招标评标结果公示

鑫诚国际工程咨询有限公司受河南省新华书店发行集团有限公

司的委托，就物流配送暨文化综合体运营中心项目工程造价结算复审

项目进行公开招标，按规定程序进行了开标、评审，现就本次招标的

评标结果公布如下：

1.项目名称及编号

1.1 项目名称：物流配送暨文化综合体运营中心项目工程造价结

算复审项目；

1.2 项目编号：XCZB00-2308049；

2.项目概况与招标范围

2.1 项目名称：物流配送暨文化综合体运营中心项目工程造价结

算复审项目；

2.2 项目编号：XCZB00-2308049；

2.3 项目概况：物流配送暨文化综合体运营中心项目位于郑州市

经开区第三大街 186 号，现项目已竣工验收。物流配送暨文化综合体

运营中心项目需复审合同共计12份,合同金额约5.14亿;主要包括土

建、消防、幕墙、供配电、室外景观、空调安装、钢结构等；

2.4 资金来源：自筹资金；

2.5 招标范围：对物流配送暨文化综合体运营中心项目合同工程

造价结算初审结果进行复审，出具工程竣工结算审核报告；

2.6 标段划分：一个标段；

2.7 期限：收到招标人初审成果资料后 30 天内出具复审成果材

料。

2.8 质量标准：符合国家、省、市有关造价管理的规定和招标人

要求。

3.评标信息

3.1 评标日期：2023 年 9 月 20 日 10 时 30 分

3.2 评标地点：河南省郑州市郑东新区商都路黄河南路新华书店

广场 B 座 4楼

4.评标结果信息

第一中标候选人：信永中和工程管理有限公司

基本费 0.9‰，审减额 3.5%;

期限：收到招标人初审成果资料后 30天内出具复审成果材料。

质量标准：符合国家、省、市有关造价管理的规定和招标人要求。

交付地点：招标人指定地点

项目负责人:朱熠刚;

项目负责人注册证书编号:建[造]11021100017351

第二中标候选人：青矩工程顾问有限公司

基本费 0.96‰ ，审减额 4.00%;

期限：收到招标人初审成果资料后 30天内出具复审成果材料。

质量标准：符合国家、省、市有关造价管理的规定和招标人要求。

交付地点：招标人指定地点

项目负责人:史绍瑾;

项目负责人注册证书编号:建【造】11024100011541

第三中标候选人： 新誉时代工程咨询有限公司

基本费 1.15‰ ，审减额 4.5%

期限：收到招标人初审成果资料后 30天内出具复审成果材料。

质量标准：符合国家、省、市有关造价管理的规定和招标人要求。

交付地点：招标人指定地点

项目负责人:洪玉婉

项目负责人注册证书编号: 建[造]11044400018518

5.评标结果公示发布媒介及公示期

本次评标结果同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省

电子招标投标公共服务平台》、《中招联合招标采购网》、《河南省

新华书店发行集团有限公司官网》上发布。公示时间：2023 年 9 月

22 日至 2023 年 9月 24 日

6.招标文件规定公示的其他内容

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期内

向招标人或招标代理机构提出。投标人或者其他利害关系人应当以书

面形式由法定代表人或其授权代表携带本人身份证件（原件和加盖公

章的复印件）、异议函原件(加盖公章及法定代表人或其授权代表签

字)及相关证明材料向招标人和招标代理机构同步提出异议，逾期将

不再受理。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知

书。

7.本次招标联系事项

招 标 人：河南省新华书店发行集团有限公司

地 址：郑州市商都路 31 号新华书店广场 A 座

联 系 人：李先生

电 话：0371-87525127

代理机构：鑫诚国际工程咨询有限公司

地 址:郑州市金水区文化路与优胜南路交叉口国奥大厦2209

室

电子邮箱:xcgj2209@163.com

联 系 人:郑先生 吴先生

联系电话:0371-63976573

鑫诚国际工程咨询有限公司

2023 年 9月 21 日

	物流配送暨文化综合体运营中心项目工程造价结算复审项目
	招标评标结果公示
	鑫诚国际工程咨询有限公司受河南省新华书店发行集团有限公司的委托，就物流配送暨文化综合体运营中心项目工
	1.项目名称及编号
	1.1 项目名称：物流配送暨文化综合体运营中心项目工程造价结算复审项目；
	1.2 项目编号：XCZB00-2308049；
	2.项目概况与招标范围
	3.评标信息
	4.评标结果信息
	第一中标候选人：信永中和工程管理有限公司
	基本费 0.9‰，审减额 3.5%;
	期限：收到招标人初审成果资料后30天内出具复审成果材料。
	质量标准：符合国家、省、市有关造价管理的规定和招标人要求。
	交付地点：招标人指定地点
	项目负责人:朱熠刚;
	项目负责人注册证书编号:建[造]11021100017351
	第二中标候选人：青矩工程顾问有限公司
	基本费 0.96‰ ，审减额 4.00%;
	期限：收到招标人初审成果资料后30天内出具复审成果材料。
	质量标准：符合国家、省、市有关造价管理的规定和招标人要求。
	交付地点：招标人指定地点
	项目负责人:史绍瑾;
	项目负责人注册证书编号:建【造】11024100011541
	第三中标候选人： 新誉时代工程咨询有限公司
	基本费1.15‰ ，审减额4.5%
	期限：收到招标人初审成果资料后30天内出具复审成果材料。
	质量标准：符合国家、省、市有关造价管理的规定和招标人要求。
	交付地点：招标人指定地点
	项目负责人:洪玉婉
	项目负责人注册证书编号: 建[造]11044400018518
	5.评标结果公示发布媒介及公示期
	本次评标结果同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中招联合招标采
	7.本次招标联系事项